П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	от 20.08.2013
	№ 289

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

администрации города Струнино, при назначении на которые
граждане  и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять  сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (ред. от  07.05.2013 г.), пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Законом Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ (ред. от 12.08.2013) «О муниципальной службе во Владимирской области» и в связи с изменением структуры администрации города Струнино в соответствии с решением Совета народных депутатов города Струнино от 27.05.2013  № 25 «Об утверждении структуры администрации города Струнино Александровского района Владимирской области»  п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации города Струнино при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  в новой редакции согласно приложению.
 2. Постановление главы местной администрации от 30.12.2011 г. № 437 считать утратившим силу.

 3. Постановление вступает в силу с 01.09.2013 г.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

      А.Г. Дмитриев
Приложение

к постановлению главы местной администрации

от 20.08.2013  № 289
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации города Струнино при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Глава местной администрации.

2. Заместитель главы местной администрации по жизнеобеспечению.

3. Заведующий финансово-экономическим отделом.

4. Главный специалист по муниципальному контролю.

5. Водитель.